



Kungsbacka IWC  
D236  
Sverige

Månadsbrev: Nr. 10 2018-19  
President: Birgit Eriksson  
Sekreterare: Ulla Ahlerup

2019-04-30

**IIW- President 2018-2019 Christine Kirby** från Australien  
**Motto:** "Empower and Evolve"

**Kära IW-vänner!**

**Klubbreferat från senaste klubbmötet:**

Måndagen den 15 april träffades vi på Lindri för modevisning. Man blev riktigt sugen att förnya sin garderob när mannekängerna visade kläder i vårens ljusa färger. När vi njutit av de vackra vårkläderna åt vi en god laxwrap innan vi tittade runt bland kläderna, provade och handlade. Detta har blivit ett roligt återkommande klubbmöte så här på våren.

Info från vår DISO:

Sveriges internationella projekt under "Caring for Women and Girls" är Garissa som löper på tre år. Silviaprojektet kommer att fortsätta i tre år och IW-doktorn är ett rullande projekt där Inner Wheel har fått en fast styrelsepost. Läs mer om projekten på hemsidan.

Eva Knutson kommer att ha info om det kommande verksamhetsåret till varje klubb den 25 augusti. Eva Nikell och Kristina Kindell åker.

**KLUBBMÖTE 20 maj kl 13.30 på Skårs gård**

**Program: Presidentskifte**

**Vi får också lyssna till Skårs Gårds historia och verksamhet.**

Lunchen består av **Örtbakad lax** och till efterrätt blir det **Glass med rabarberkompott** och kaffe  
Kostnad: 250 kr                      Vin och öl går att köpa.

Glöm inte anmäla ev. allergier.

Vi samåker från Sjöalléns parkering! Meddela om du behöver skjuts.

OBS! Anmälan är bindande. **Avbokning** måste ske **senast en vecka före klubbmötet** till vår klubbmästare. I annat fall får man betala för maten.

Ta gärna med en väninna!

**OBS! Anmälan senast 10 maj till Gunilla Attman, gunilla.attman@hotmail.com, tel.070-2172551 (endast anmälan till Gunilla denna gång)**

**Kommande program:**

**8 augusti** - Sommarlunchen - Marie Berg berättar om Panziskjukhuset och Nobelpristagaren Dr.Denis Mukwege´s arbete med att hjälpa offren för sexuellt våld i Kongo.

**16 september** - Årsmöte med information av Kvinnojouren

**22 oktober** - Guidad visning av Göteborgs Operan

**18 november** - Litteraturkväll med Anna Blomberg

**16 december** - Julfest

Ge dig tid att stanna och lukta på blommorna på vägen.

Hoppas vi ses snart!

Vid pennan

Ulla Ahlerup